[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2003г.   № 809                                                                                         г.Цимлянск

  О предоставлении земельного участка

  в аренду  ООО «Гранит».

     Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Гранит» (ООО «Гранит»),  зарегистрированного  по адресу: 347320 г. Цимлянск, ул. Московская, 37/19  (Свидетельство о государственной регистрации предприятия №790 выдано Администрацией Цимлянского района), в аренду сроком до 1 (одного) года, для эксплуатации зданий и сооружений, на основании решения районной комиссии по земельным отношениям в соответствии с согласием смежных землепользователей, согласно ст. 19, 22 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Гранит» земельный участок, расположенный по адресу:  г. Цимлянск, ул. Московская, 37/19 , общей площадью 0,1017 га, в аренду сроком до 1 (одного) года. Цель предоставления – эксплуатация зданий и сооружений.
2. Часть земельного участка предоставляемого в аренду ООО «Гранит» площадью 0,0124га  обременён правом  Рыжкина А.И. (сосед),   на проезд к складу.
3. Обязать ООО  «Гранит»:
3.1. Провести  межевание и утвердить чертеж границ земельного участка в комитете по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района;

   3.2.  В двухнедельный срок с момента выхода настоящего постановления оформить в

          комитете по управлению имуществом Цимлянского района договор аренды

          земельного участка;
   3.3.Обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии

         с экологическими требованиями по охране земель и целевому назначению.

4. Договор аренды  №44 от 29.03.1999г. заключенный администрацией г. Цимлянска с  ЗАО «Гранит» считать утратившим силу.
5. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) и отдел архитектуры и градостроительства (Петухов В.А.).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.)
  Глава администрации района                                                                            М.Б. Гайчук.

  Верно: и.о.управляющего делами                                                                 С.И.Забазнова
Постановление вносит

МУП «Землемер»